
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Idėjos, kaip parengti pamoką
Kurią temą pasirinkote?

  

 

Galite naudotis kai kuriais toliau pateiktais patarimais, kad būtų lengviau paruošti  
pamokos planelį.

Pagrindinės frazės iš eilučių, kurias galite pasiūlyti pasižymėti mokydami:

  

 

Ką šios eilutės gali padėti sužinoti ar pajusti apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų tiems, kuriuos mokote:

  

 

Kaip ši tiesa gali paveikti žmonių, kuriuos mokote, gyvenimą:

  

 

Pamokos su vaizdinėmis priemonėmis arba geri žmonių, kurie savo gyvenime vadovaujasi šia tiesa, pavyzdžiai:

  

 

Klausimai, kuriuos galite užduoti, kad padėtumėte tiems, kuriuos mokote, apmąstyti, ko mokė Alma:

  

 

Kokios turite patirties, susijusios su tuo, ko mokė Alma:

  

 

Papildomos Raštų ištraukos arba Bažnyčios vadovų teiginiai:

  

 

Ką paragintumėte žmones, kuriuos mokote, padaryti, remiantis tuo, ką jie sužinojo:

  

 

PD60013873_156_302- teacher_handout- 1


